
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже
имущества № 9592-1"

Протокол №: 9592-1-РЗ ●

Организатор: Администрация Лебяженского сельсовета Краснотуранского района●

Красноярского края (Россия, 662653, Красноярский край, село Лебяжье, ул. Юности,
д.14) 
Наименование объекта торгов:●

Автомобиль - ГАЗ 3110 
Краткое описание объекта торгов: Автомобиль - марка модель ГАЗ 3110,●

идентификационный номер (VIN) - ХТН311000У022264, тип ТС – легковой седан,
категория ТС – В, год выпуска 2000, модель, № двигателя – *40620D*Y3023922*,
шасси (рама) отсутствует, кузов (кабина, прицеп) 311000У0334047, цвет кузова -
белый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 145 106.6 паспорт ТС 52ЕТ №156391,
регистрационный знак У981ЕР124. 
Месторасположение объекта торгов: Красноярский край, Краснотуранский район, с.●

Лебяжье, ул. Юности,14 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 7 980,00 руб. (20) ●

Дата публикации: 10.03.2021 06:39 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Администрация Лебяженского сельсовета ●

Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: 4/0 ●

Вопросы заседания: ●

Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры "Аукцион по продаже1.
имущества № 9592-1"
Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 9592-1"

Решение по вопросу №1: Рассмотрение заявок и определение участников торговой
процедуры

Текст решения:
Допустить к участию в торгах: 

№ Претендент Дата поступления заявки
1 Жуков Т.С. (ИНН: 246008733428 Заявка № 870189) 07.03.2021 20:26
2 Валерий Тагирович Назиров (ИНН: 242200767288 Заявка № 471829) 05.03.2021 10:52
3 Евгений Сергеевич Руссу (ИНН: 190307354465 Заявка № 600376) 07.03.2021 06:03
4 Павел Николаевич Емельянов (ИНН: 190113546143 Заявка № 615220) 08.03.2021 07:37

Претендент, допущенный к дальнейшему участию в торгах, представил все необходимые
документы и выполнил все требования, указанные в документации к торговой процедуре и
извещении.

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 9592-1"

Текст решения:
Утвердить протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 9592-1".

стр. 1 / 1


